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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14228401P

2. Data e Regjistrimit 28/06/2021
3. Emri i Subjektit ALB - BM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 18/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Autostrada Rrogozhine Lushnje km 
12 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Financimi, Projektimi, Ndertimi, Venia ne Shfrytezim, 
Operimi, Administrimi, Mirembajtja e nje Impjanti per 
perpunimin e materialeve Bio Mase dhe prodhimin prej tyre 
produkte te gateshme per nevoja te prodhimit te energjise 
termike. Tregetimi i produkteve te prodhuara nga materialet 
Bio Mase per nevoja te tregut te energjise teroike, si edhc 
eksportimi i ketyre produkteve sipas nevojave te 
tregut.Importimi i materialeve Bio Mas dhe nenprodukteve 
te nevojshshme per zhvillimin e aktivitetit.Implementin dhe 
menaxhim I projekteve gjeneruese ( 
fotovoltaike,eolike,hidrike) te energjise elektrike,te cilat 
shfrytezojne burimet e rinovueshme te energjise si dielli 
era,uji, si dhe veprave te tyre ndihmese.Shitja me shumice 
dhe pakice e energjise elektrike te operatoret 
,furnizuesit,tregtaret,konsumatoret e energjise elektrike 
(vendase apo te huaj), si dhe ne Bursen Shqiptare te 
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Energjise Elektrike (ALPEX), apo Bursa te tjera te energjise 
jashte vendit.Kryerjen e aktiviteteve ne bujqesi,ndertim 
objektesh ne sherbim  te bujqesise, blerje toke are cdo pasuri 
tjeter e paluajtshme ne sherbim te aktiviteteve ne 
bujqesi,blerje dhe shitje produktesh bujqesore,impute dhe 
cdo aktivitet te lejuar ne fushen e bujqesise.
Endi Ylli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/06/2024 Deri: 18/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

(iv)do te urdheroje dhe kryeje pagesa ne emer te Shoqerise 
duke nenshkruar dokumentet / instrumentet e pagesave - deri 
ne Shumen 5,000,000 Leke secila; me perjashtim te rastit kur 
autorizohet ndryshe shprehimisht me ane te nje Vendimi te 
Asamblese se Pergjithshme te marre me shumice te cilesuar; 
(v)do te veproje me autorizim te posacem te Asamblese se 
Pergjithshme per nenshkrimin e cdo marreveshjeje dhe 
kryerjen e cdo transaksioni, qe individualisht kalon kufirin 
prej 5,000,000 (pese milione Leke) secili; me perjashtim te 
rastit kur autorizone ndryshe shprehimisht me ane te nje  
Vendimi te Asamblese se Pergjithshme te marre me shumice 
te cilesuar(xi)do te marre ne pune, emeroje, shkarkoje te 
punesuar te Shoqerise per cdo nivel, perfshire edhe te 
punesuar me kohe te pjesshme, konsulente, agjente, do te 
percaktojc kompetencat dhe detyrat e tyre, do te percaktoje 
shperblimin e tyre, ne cdo rast duke mos kaluar vleren 
100,000 Leke/ne vit per secilin prej te emeruarve te 
mesiperm me perjashtim te rastit kur autorizohet ndryshe 
shprehimisht me ane te nje Vendimi te Asamblese se 
Pergjithshme te marre me shumice te cilesuar; do te 
nenshkruaje cdo marreveshje ne emer te Shoqerise, e cila 
individualisht nuk kalon kufirin prej 5,000,000_ 
(_pesemilion Leke), me perjashtim te marreveshjeve te 
parashikuara nga pika (v) ketu;(iii)do te hape llogari ne emer 
te Shoqerise me cdo banke qe kryen aktivitet ne Shqiperi ose 
jashte saj, do te pergatise te gjitha planet per marrjen e 
financimeve, do te nenshkruaje cdo kontrate huajc apo 
kontrate tjeter qe parashikon nje borxh apo borxh te 
mundshem per Shoqerine, hipoteke,peng apo cdo 
marreveshje tjeter qe krijon apo mund te krijoje nje barre 
mbi pasurite e Shoqerise, marreveshje garancie, kontrate per 
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shitjen e pasurive te paluajtshme apo te luajtshme te 
Shoqerise, deri ne kufirin 5,000,000 Leke) secila, me 
perjashtim te rastit kur autorizohet ndryshe shprehimisht me 
ane te nje Vendimi te Asamblese se Pergjithshme te marre 
me shumice te cilesuar
AFT
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

ALB-BUILDING
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Lushnje  LUSHNJE Kamion DAF - XF me targe: AB 
725 EB 
Fier Lushnje  LUSHNJE Gjysemrimorkjo MENCI -SL900R 
me targe: ACR 875 
Fier Lushnje  LUSHNJE Kamion VOLV0-340 me targe: AA 
978 SC 
Fier Lushnje  LUSHNJE Kamion SCANIA - 380 me targe: 
AB 476 DE 
Fier Lushnje  LUSHNJE Furgon Mercedes Benz-412 DF me 
targe: AA 731 SM 
Fier Lushnje  LUSHNJE Kamion MAN - TGA 03 me targe: 
AB 576 DE 
Fier Lushnje  LUSHNJE Rimorkjo FELDBINDER - 30.2 me 
targe: AER 406 
Fier Lushnje  LUSHNJE Autoveture TOYOTA- RAV4 me 
targe: AB 549 HD 
Fier Lushnje  LUSHNJE Kamion GINAF X4343 me targe: 
AB 026 AO 
Fier Lushnje  LUSHNJE Kamion Mercedes Benz Actros me 
targe: AA 318 SG 
Fier Lushnje  LUSHNJE Kamion Mercedes Benz Atego me 
targe: AA 013 OZ 
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Fier Lushnje  LUSHNJE Kamion MAN -30.291 me targe: 
AB 658 DF 
Fier Lushnje  LUSHNJE Kamion Mercedes Benz Arocs me 
targe: AB 815 HJ 
Fier Lushnje  LUSHNJE Gjysemrimorkjo PIACENZA - 
S36R2Z me targe AER 290 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@alb-bm.com  
Telefon: 0692021531  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-728649-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795198-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve, Nr.5 datë 04.10.2021, ku 
është vendosur: Miratimi i Marrëveshjes së transferimit të veprimtarisë ekonomike të 
lidhur midis Shoqërive “AFT” sh.a dhe “ALB-BM” shpk me Nr.929 Prot, datë 02.08.2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856374-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 31.01.2022 per 
ndryshim objekti aktiviteti.
E-Mail ishte            ("endiylli@gmail.com")          u be            ("info@alb-bm.com")         
Objekti ishte            ("Financimi, Projektimi, Ndertimi, Venia ne Shfrytezim, Operimi, 
Administrimi, Mirembajtja e nje Impjanti per perpunimin e materialeve Bio Mase dhe 
prodhimin prej tyre produkte te gateshme per nevoja te prodhimit te energjise termike. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BE5B26-AA8A-42FC-82E5-A377072B5E54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4052A56-D9D0-46F6-92A4-BDB6A8D6120A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDB1079-F2D9-4D70-9BBE-EAA97CB247E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7657C62-BB3A-4FCA-B754-565F53C76B2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7657C62-BB3A-4FCA-B754-565F53C76B2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAA810C-AF59-452B-8640-D1288472689D
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Tregetimi i produkteve te prodhuara nga materialet Bio Mase per nevoja te tregut te 
energjise teroike, si edhc eksportimi i ketyre produkteve sipas nevojave te tregut.Importimi 
i materialeve Bio Mas dhe nenprodukteve te nevojshshme per zhvillimin e aktivitetit.")          
u be            ("Financimi, Projektimi, Ndertimi, Venia ne Shfrytezim, Operimi, 
Administrimi, Mirembajtja e nje Impjanti per perpunimin e materialeve Bio Mase 
dhe prodhimin prej tyre produkte te gateshme per nevoja te prodhimit te energjise 
termike. Tregetimi i produkteve te prodhuara nga materialet Bio Mase per nevoja te 
tregut te energjise teroike, si edhc eksportimi i ketyre produkteve sipas nevojave te 
tregut.Importimi i materialeve Bio Mas dhe nenprodukteve te nevojshshme per 
zhvillimin e aktivitetit.Implementin dhe menaxhim I projekteve gjeneruese ( 
fotovoltaike,eolike,hidrike) te energjise elektrike,te cilat shfrytezojne burimet e 
rinovueshme te energjise si dielli era,uji, si dhe veprave te tyre ndihmese.Shitja me 
shumice dhe pakice e energjise elektrike te operatoret 
,furnizuesit,tregtaret,konsumatoret e energjise elektrike (vendase apo te huaj), si dhe 
ne Bursen Shqiptare te Energjise Elektrike (ALPEX), apo Bursa te tjera te energjise 
jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-885485-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 29.03.2022 per 
ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Financimi, Projektimi, Ndertimi, Venia ne Shfrytezim, Operimi, 
Administrimi, Mirembajtja e nje Impjanti per perpunimin e materialeve Bio Mase dhe 
prodhimin prej tyre produkte te gateshme per nevoja te prodhimit te energjise termike. 
Tregetimi i produkteve te prodhuara nga materialet Bio Mase per nevoja te tregut te 
energjise teroike, si edhc eksportimi i ketyre produkteve sipas nevojave te tregut.Importimi 
i materialeve Bio Mas dhe nenprodukteve te nevojshshme per zhvillimin e 
aktivitetit.Implementin dhe menaxhim I projekteve gjeneruese ( fotovoltaike,eolike,hidrike) 
te energjise elektrike,te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te energjise si dielli 
era,uji, si dhe veprave te tyre ndihmese.Shitja me shumice dhe pakice e energjise elektrike 
te operatoret ,furnizuesit,tregtaret,konsumatoret e energjise elektrike (vendase apo te 
huaj), si dhe ne Bursen Shqiptare te Energjise Elektrike (ALPEX), apo Bursa te tjera te 
energjise jashte vendit.")          u be            ("Financimi, Projektimi, Ndertimi, Venia ne 
Shfrytezim, Operimi, Administrimi, Mirembajtja e nje Impjanti per perpunimin e 
materialeve Bio Mase dhe prodhimin prej tyre produkte te gateshme per nevoja te 
prodhimit te energjise termike. Tregetimi i produkteve te prodhuara nga materialet 
Bio Mase per nevoja te tregut te energjise teroike, si edhc eksportimi i ketyre 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F28356-70EC-4ED9-AD28-2B864FEFB3CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78F8FE3-4B1D-4C9B-A1C7-F14DF9783FB9
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produkteve sipas nevojave te tregut.Importimi i materialeve Bio Mas dhe 
nenprodukteve te nevojshshme per zhvillimin e aktivitetit.Implementin dhe 
menaxhim I projekteve gjeneruese ( fotovoltaike,eolike,hidrike) te energjise 
elektrike,te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te energjise si dielli era,uji, si 
dhe veprave te tyre ndihmese.Shitja me shumice dhe pakice e energjise elektrike te 
operatoret ,furnizuesit,tregtaret,konsumatoret e energjise elektrike (vendase apo te 
huaj), si dhe ne Bursen Shqiptare te Energjise Elektrike (ALPEX), apo Bursa te tjera 
te energjise jashte vendit.Kryerjen e aktiviteteve ne bujqesi,ndertim objektesh ne 
sherbim  te bujqesise, blerje toke are cdo pasuri tjeter e paluajtshme ne sherbim te 
aktiviteteve ne bujqesi,blerje dhe shitje produktesh bujqesore,impute dhe cdo 
aktivitet te lejuar ne fushen e bujqesise.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995098-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres ALB-BM  2021.xlsx
Shenime Bilanci ALB-BM v.2021.pdf
Vendim miratim bilanci ALB-BM 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ALB-BM  2021.xlsx

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008447-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.10.2022 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion VOLV0-340 me targe: AA 978 SC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion GINAF X4343 me targe: AB 026 AO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rimorkjo FELDBINDER - 30.2 me targe: AER 406;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion SCANIA - 380 me targe: AB 476 DE;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE7ED3D-743B-4469-8F57-2AF2ECA5A0AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EB706B-BC34-44E1-A65D-FFF4D3556DE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFEADE9-38A0-47A5-99CD-4036F7829854
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9070AE-81CA-4F3D-92DA-28BBDD7E5953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717A3433-2605-414C-8F16-BF7A6184418F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49C4F94-29FB-4D73-9690-AD2EB2CF7A2F
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion MAN -30.291 me targe: AB 658 DF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Gjysemrimorkjo MENCI -SL900R me targe: ACR 875;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Mercedes Benz Actros me targe: AA 318 SG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autoveture TOYOTA- RAV4 me targe: AB 549 HD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Gjysemrimorkjo PIACENZA - S36R2Z me targe AER 290;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion MAN - TGA 03 me targe: AB 576 DE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Mercedes Benz Atego me targe: AA 013 OZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion DAF - XF me targe: AB 725 EB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Mercedes Benz Arocs me targe: AB 815 HJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Furgon Mercedes Benz-412 DF me targe: AA 731 SM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177117-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancssipasnatyresALBBM.xlsx
VendimmiratimbilanciALVBM.pdf
ALBBMV.shenimeshpjeguese.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarALBBM.xlsx

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310364-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.06.2024 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4AA5A4-18DA-4737-9E86-F4251D50D973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EBAA0D-36E6-4EF7-9F17-89D51352283C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172950B1-CCD4-4D04-885B-E0B0173B5D9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388D2E90-3A69-4538-B514-BD07210027D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72C33F0-28F0-436A-A638-649137C16E93
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endi Ylli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/06/2021")            u be              ("18/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endi Ylli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/06/2024")            u be              ("18/06/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endi Ylli")                    , 
Kompetenca ishte                      ("do te nenshkruaje cdo marreveshje ne emer te 
Shoqerise, e cila individualisht nuk kalon kufirin prej 5,000,000_ (_pesemilion Leke), 
me perjashtim te marreveshjeve te parashikuara nga pika (v) ketu;(iii)do te hape llogari 
ne emer te Shoqerise me cdo banke qe kryen aktivitet ne Shqiperi ose jashte saj, do te 
pergatise te gjitha planet per marrjen e financimeve, do te nenshkruaje cdo kontrate 
huajc apo kontrate tjeter qe parashikon nje borxh apo borxh te mundshem per 
Shoqerine, hipoteke,peng apo cdo marreveshje tjeter qe krijon apo mund te krijoje nje 
barre mbi pasurite e Shoqerise, marreveshje garancie, kontrate per shitjen e pasurive te 
paluajtshme apo te luajtshme te Shoqerise, deri ne kufirin 5,000,000 Leke) secila, me 
perjashtim te rastit kur autorizohet ndryshe shprehimisht me ane te nje Vendimi te 
Asamblese se Pergjithshme te marre me shumice te cilesuar ")            u be              
("(iv)do te urdheroje dhe kryeje pagesa ne emer te Shoqerise duke nenshkruar 
dokumentet / instrumentet e pagesave - deri ne Shumen 5,000,000 Leke secila; me 
perjashtim te rastit kur autorizohet ndryshe shprehimisht me ane te nje Vendimi te 
Asamblese se Pergjithshme te marre me shumice te cilesuar; (v)do te veproje me 
autorizim te posacem te Asamblese se Pergjithshme per nenshkrimin e cdo 
marreveshjeje dhe kryerjen e cdo transaksioni, qe individualisht kalon kufirin prej 
5,000,000 (pese milione Leke) secili; me perjashtim te rastit kur autorizone ndryshe 
shprehimisht me ane te nje  Vendimi te Asamblese se Pergjithshme te marre me shumice 
te cilesuar(xi)do te marre ne pune, emeroje, shkarkoje te punesuar te Shoqerise per cdo 
nivel, perfshire edhe te punesuar me kohe te pjesshme, konsulente, agjente, do te 
percaktojc kompetencat dhe detyrat e tyre, do te percaktoje shperblimin e tyre, ne cdo 
rast duke mos kaluar vleren 100,000 Leke/ne vit per secilin prej te emeruarve te 
mesiperm me perjashtim te rastit kur autorizohet ndryshe shprehimisht me ane te nje 
Vendimi te Asamblese se Pergjithshme te marre me shumice te cilesuar; do te 
nenshkruaje cdo marreveshje ne emer te Shoqerise, e cila individualisht nuk kalon 
kufirin prej 5,000,000_ (_pesemilion Leke), me perjashtim te marreveshjeve te 
parashikuara nga pika (v) ketu;(iii)do te hape llogari ne emer te Shoqerise me cdo banke 
qe kryen aktivitet ne Shqiperi ose jashte saj, do te pergatise te gjitha planet per marrjen e 
financimeve, do te nenshkruaje cdo kontrate huajc apo kontrate tjeter qe parashikon nje 
borxh apo borxh te mundshem per Shoqerine, hipoteke,peng apo cdo marreveshje tjeter 
qe krijon apo mund te krijoje nje barre mbi pasurite e Shoqerise, marreveshje garancie, 
kontrate per shitjen e pasurive te paluajtshme apo te luajtshme te Shoqerise, deri ne 
kufirin 5,000,000 Leke) secila, me perjashtim te rastit kur autorizohet ndryshe 
shprehimisht me ane te nje Vendimi te Asamblese se Pergjithshme te marre me shumice 
te cilesuar ")           
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336052-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguesev.albbm.pdf
PasqyraeperformancessipasnatyresALBBM.xlsx
VendimmiratimbilanciALBBM.pdf
Pasqyraepozic.financiarALBBM.xlsx

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497078-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenimetshpjegueseALBBMVITI.pdf
VendimmiratimbilanciALBBM.pdf

Datë: 27/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC3320B-0D2E-4E07-8116-21BA6B229B32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A8E438-1C8D-485C-90BC-191038C3CBFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E98CF0-9F8C-435B-B1E8-C8FBA093EA5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA1355F-4DB1-43FB-AFFD-716ACDE267AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDB42F4-82EF-4D47-9402-6DC7D12C3A5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BAA613-E08B-4E2E-A2B6-2DCCDA7E26F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812AA440-FFA5-4D1D-AF6B-3DB7ED47D2D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAABD34-225F-44C8-861E-BEC7C6161AA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8BEB54-6B33-4589-82BD-39DE7993243F

